Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Насоновская средняя общеобразовательная школа»

Валуйского района Белгородской области

ПРИКАЗ

от 29 сентября  2023  года  №  190/2 - од

Об организации обеспечения продуктовыми

наборами обучающихся 5-11 классов на период

дистанционного обучения

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ

«Об образовании в РФ», законом Белгородской области от 31.10.2014 г. №314

«Об образовании в Белгородской области», приказом управления образования

администрации Валуйского городского округа от 1 сентября 2023 года № 488-од

«О наполняемости рациона питания школьников с 04 сентября 2023 года»,

приказом МОУ «Насоновская СОШ» Валуйского района Белгородской области

№110-од от 31.08.2023 г. «Об организации питания в МОУ «Насоновская СОШ»

Валуйского района Белгородской области с 01 сентября»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за выдачу продуктовых наборов за сентябрь

2023 года для обучающихся 5-11 классов Авилову Н. С.

2. Утвердить график выдачи продуктовых наборов за сентябрь 2023 года

для обучающихся 5-11 классов (Приложение 1).

3. Продуктовые наборы за сентябрь 2023 года для обучающихся 5-11

классов льготной категории сформировать на сумму 160 руб. в день на одного

обучающегося в соответствии с табелями посещаемости.

4. Продуктовые наборы за сентябрь 2023 года для обучающихся 5-11

классов не льготной категории сформировать на сумму 70 руб. в день на одного

обучающегося в соответствии с табелями посещаемости.

5. Классным руководителям подготовить ведомости выдачи получения

продуктовых наборов.

6. Классным руководителям обеспечить информирование родителей

(законных представителей) о графике выдачи и месте выдачи продуктовых

наборов. Для получения продуктового набора родители (законные

представители) должны иметь при себе паспорт.

7. Ответственному за предоставление обучающимся продуктовых наборов

оформить ведомость выдачи и своевременно отчитаться о выполнении графика.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение 1

к Приказу №190/2-од от 29.09.2023 г.

График выдачи продуктовых наборов для обучающихся 5-11 классов

№ п/п Классы Дата выдачи Часы выдачи

1 5-11 классы (льготная категория) 12.10.2023 г. 12:00-16:00

2 5-11 классы (не льготная категория) 13.10.2023 г. 12:00-16:00